CITTA DI ARIANO IRPINO

Provincia di Avellino

f/%’a’a leesica Compnale
ﬁwgﬁ‘a UPP.
3

[, 1 9 GEN. 2010
Determina N. e /UTC del

0GGETTO: Trasferimento UTC- LL.PP. da Piazza Mazzini a Via Marconi-Liquidazione
della spesa alla ditta Annicchiarico Srl da Ariano Irpino-

Responsabile del Procedimento: Arch. Nicola Chiuchiolo

IL DIRIGENTE UTC

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.;
Visti gli art. 101 e 119 dello Statuto del Comune d’ARIANO IRPINO;
Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001 e s.m.i.;
Visto il Decreto Legislativo n. 163 del 12.04.20006 e s.m.1.;

Vista la determinazione dirigenziale n.284 del 30.12.09 con cui veniva impegnata la somma di €.
1.400,00 oltre 1V A ed approvazione del preventivo della Annicchiarico Srl da Ariano Irpino per il
trasloco dell’UTC-Sezione LL.PP. da Piazza Mazzini a Via Marconi —Palazzo degli Uffici-4°
Piano;

Considerato che detto trasloco é stato eseguito e che la suddetta ditta ha trasmesso regolare fattura n.2
del 15.01.2010 nell’importo di €. 1.400,00 oltre IV A;

Visto il parere del Responsabile del Procedimento;

DETERMINA

Liguidare e pagare alla ditta Annicchiarico SRL-con sede alla Via Martivi 2 di Ariano Irpine la
somma di €. 1.400,00 oltre ad €. 280,00 per IVA al 20% e cosi per un totale di €. 1.680,00 per il
servizio di trasloco dei locali dell’ UTC-Servizio LL.PP. da Piazza Mazzini alla nuova sede di Via
Marconi-Palazzo degli Uffici-4° Piano;

Dare atto che la somma complessiva di €. 1.680,00 é imputata sul cap. 250/7 del bilancio 2009-

Inviare la presente Determina al Dirigente della Ragioneria, per i successivi adempimenti.

3 % U
ILDIRIGENTE UTC
LR C{S\ 014 CHIUCHIOLO

Visto di regolaritda contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, che,
pertanto, dalla data odierna diviene esecutiva-

Il Dirigente Ufficio Ragioneria



